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Eile pärastlõunal jõudis Tiigri
tuur Tartus Võrru, kus hulgali
selt huvilisi oli Tiigrituuri tel
kide juures sissepääsu nõud
mas juba enne ametlikku al
gust.

Võru Tiigrituuri kuulutasid 
kell neli avatuks linnapea Har
ri Treial ja aselinnapea Lembit 
Kaarna. Linnapea märkis rõõ
muga, et Eesti kolkapiirkon- 
nast on saanud hetkeks Eesti 
keskpunkt. Ta avaldas lootust, 
et inimeste huvi end arendada 
suureneb ning et Tiigrituurist 
jääb maha hästi toimiv inteme- 
tivõrk ja pidev side.

Linna- ja omavalitsusjuhtide
le korraldatud vastuvõtul mär
kis Eesti Ühispanga juhatuse 
esimees Aare Urm, et kõhna 
Tiigripoisi kosutamiseks oleks 
vaja üht korralikku rahasüsti.

Tänavu on Tiigrihüppe siht
asutusele eraldatud 50 miljonit, 
kuid märgatavat edu Urmi sõ
nul sellega siiski ei saavuta.

Tiigrihüppe sihtasutuse Võ
rumaa koordinaatori Piret Viili 
sõnul on maakonnas praegu 
suurim vajadus internetiühen- 
duse järele. On idee siduda Võ
rumaa haridusasutused fiiber
optilise kaabli abil sajamega- 
baidisesse linki, mis tagaks 
nüüdisaegse infovahetuse.

Võru linnavalitsus on nõus
oleku projekti toetada andnud, 
kuigi see tähendaks miljoni
kroonist väljaminekut. Sellesa
ma projektiga on pöördutud ka

andmesideühendust pakkuva 
Eesti Telefoni poole. Seni ei ole 
firma sellist “mittetulutoovat” 
projekti reeglina toetanud.

Tänavu said koolid Võrumaal 
Tiigrihüppe sihtasutuse kaudu 
73 tööjaama -  printereid ja ser
vereid -, samuti on vallad koo
lidesse arvuteid muretsenud.

Viili sõnul osalesid õpetajad 
Tiigrihüppe sihtasutuse korral
datud arvutikoolitusel väga ak
tiivselt, sel aastal saab koolitust 
veel 400 Võrumaa õpetajat. 
Käesoleva aasta lõpuks peaks 
olema 90 protsenti õpetajatest 
saanud arvutialast algkoolitust.

“Ka Võrumaa omavalitsusliit 
eesotsas esimees Kurmet Müür
sepaga ja tegevesimehe Mirjam 
Salvetiga on Tiigrihüppe töö
grupile suureks toeks olnud,” 
märkis Viil. Tema sõnul on ka 
sihtasutuse suuremaid eesmär
ke -  interneti tutvustamine -  tä
nu Tiigrituurile täidetud.

Praegu on andmesideühen- 
dus tagatud kolmele Võrumaa 
koolile: Parksepa keskkool, Võ
ru Kreutzwaldi gümnaasium, 
Võru tööstustehnikum ja sügi
sest ka Antsla keskkool. Samuti 
Võru linna- ja maavalitsus.


